
 

БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

20 февраля 2024 г.  №  6/33 

с. Байкалово 
 

О проведении досрочного голосования в труднодоступных и 
отдаленных местностях Байкаловского муниципального района  

на выборах Президента Российской Федерации,  
назначенных на 17 марта 2024 года 

 
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 08.02.2024 №5/34 «О проведении досрочного 

голосования отдельных групп избирателей, находящихся в значительно 

удаленных от помещений для голосования местах, транспортное сообщение с 

которыми отсутствует или затруднено, на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», Байкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Организовать проведение досрочного голосования 10 марта 2024 

года на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 

марта 2024 года для отдельных групп избирателей, находящихся в 

значительно  удаленных от помещений для голосования местах, 

транспортное сообщение с которыми отсутствует или затруднено, на части 

избирательных участков (прилагается).  

2.  При организации и проведении досрочного голосования обеспечить 

строгое соблюдение действующего избирательного законодательства. 

Информацию о дате,  времени и месте досрочного голосования довести до 

сведения избирателей не позднее, чем за 5 дней до дня досрочного 

голосования. 



3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии  

Свердловской области, органам местного самоуправления, избирательным 

объединениям и опубликовать на официальном сайте Байкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В.Ударцеву. 

 

Председатель Байкаловской  
районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 
О.Л.Карпова 

   
Секретарь Байкаловской  

районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
Е.В.Ударцева 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН  
решением  Байкаловской  районной  

территориальной  избирательной  
комиссии  от 20.02.2024г. № 6/33  

 
Перечень избирательных участков  

для досрочного голосования отдельных групп избирателей, находящихся 
в труднодоступных и удаленных от помещения для голосования местах, 

транспортное сообщение с которыми отсутствует или затруднено 
 

Номер 
избирательного 

участка  

Наименование 
населенного пункта – 

места нахождения 
участковой 

избирательной 
комиссии 

Общее 
количество 

избирателей, 
внесенных в 

список 
избирателей 

Место нахождения 
отдельной группы 

избирателей 

Количество 
избирателей, 
входящих в 
отдельную 

группу 

Планируемая 
дата 

проведения 
голосования 

187 с. Байкалово 1305 д. Сергина 41 10.03.2024 

187 с. Байкалово 1305 д. Исакова 47 10.03.2024 

187 с. Байкалово 1305 д. Комлева 52 10.03.2024 

187 с. Байкалово 1305 д. Комарица 26 10.03.2024 

187 с. Байкалово 1305 д. Чащина 37 10.03.2024 

193 с. Городище 581 д. Боровикова 32 10.03.2024 

193 с. Городище 581 д. Красный Бор 34 10.03.2024 

195 с.Елань 875 д. Яр 16 10.03.2024 

198 с.Шадринка 410 д.Прыткова 36 10.03.2024 

198 с.Шадринка 410 д.Шевелева 54 10.03.2024 

201 с.Ляпуново 724 д.Большая Серкова 33 10.03.2024 

201 с.Ляпуново 724 д.Инишева 33 10.03.2024 

206 с. Чурманское 436 д. Кондрашина 38 10.03.2024 

206 с. Чурманское 436 д. Любина 19 10.03.2024 

206 с. Чурманское 436 д. Щербачиха 23 10.03.2024 

206 с. Чурманское 436 д. Малая Койнова 63 10.03.2024 

208 д. Шаламы 219 д.Шушары 43 10.03.2024 

208 д. Шаламы 219 д. Сапегина 27 10.03.2024 

 

 

 

 
 


